Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

Numero: DI-2025-53250805-APN-DTRT#MCH

Referencia: EX-2024-119953279- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 20 de Mayo de 2025

Partes Signatarias: ASOCIACION DEL PERSONAL JERARQUICO DEL AGUA Y LA ENERGIA (APJAE),

¢/ HIDROELECTRICA TUCUMAN SOCIEDAD ANONIMA

CCT N°811/06"“E”

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2024

$994.684,93

$2.984.054,79

01/08/2024

$1.024.924,77

$3.074.774,31

01/09/2024

$1.075.751,48

$ 3.227.254,44

01/10/2024

$1.104.796,85

$3.314.390,55

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2024

$1.137.921,85

$3.413.765,55

01/08/2024

$1.172.516,30

$3.517.548,90




01/09/2024 $1.230.662,17

$3.691.986,51

01/10/2024 $1.263.890,14

$3.791.670,42

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.05.20 10:25:18 -03:00

Matias Emanuel Pucci
Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
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